
НЕДЕЛЯ 25 -  31 МАЯ 
1998 ГОДА

П Я Т Н И Ц А , 2 9  МАЯ

ОРТ

6.00 «Доброе утро»
9.00, ^ .0 0 , 15.00, 18.00, 1.10 Новости 
9.15, 18.20 «РОКбВОЕ НАСЛЕДСТВО»

10.05 Клуб путешественников
10.55 Смак
11.15 Домашняя библиотека
11.25 «Играй, гармонь любимая!»
12.15 «Вместе»
13.00 «Трагедия века». «Победа»
13.55 «В ПОИСКАХ ПРОПАВШИХ СОКРО­

ВИЩ.
14.25, 1.25 Открытый чемпионат Фран­

ции по теннису
15.20 С.Крамаров и З.Гердт в I 

сказке «ГОРОД МАСТЕР
16.55 «Улица Сезам»
17.25 Л.Агутин в программе «Чердачок 

Фруттис»
19.10 Здоровье
19.45 «Поле чудес»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.40, Й .5 5  «ДЕСЯТЬ НЕГРИТЯТ». Д е-. 

тектив
23.05 Взгляд

в фильме- 
ЕРОВ»

10.30 «ТАЙНЫ ОТЦА ДАУЛИНГА»
11.50 «Звезды о звездах»; Диана 
12.25 «Назло рекордам!»
12.55 «Сделай шаг»
14.40 Боевик «ПО ЗАКОНУ ВОЕННОГО 

ВРЕМЕНИ»
18.00 Те Кто
19.30 Катастрофы недели
20.00 Вы — очевидец
20.30 Новости дня
20.55 А.Абдулов в фильме «ФОРМУЛА 

ЛЮБВИ»
22.45 «Обоз»
23.40 Такси ТВ-6

1.10 Ночной сеанс. «ГОРОД АЛФАВИТ»

стс
7.00, 15.00 «Привет, Арнольд!»
7.30, 16.30 «Ох уж эти детки»
8.00, 15.30 «Гуфи и его команда»
8.30, 16.00 «Чокнутый»

90210»
12.30, 20.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС»
13.30 ТВ-клуб
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ»
17.00, 0.00 «Осторожно, модерн!»орожн

ЗРЫ-

РОССИЯ
7.00 «Клубок». М/ф
7.15 Проснись
7.30, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 23.45 

Вести
8.00, 1.10 Дежурная часть
8.15 Товары — почтой
8.20 «Стронг»
8.30 Деньги
8.45 таф оман
8.55 Православный календарь
9.00 «Гуфи-геймс»
9.25 Фильм-сказка для детей «ФАНТАС­

ТИЧЕСКАЯ ИСТОРИЯ»
10.30 «Бродвей нашей юности»
11.35 Концерт Александра Розенбаума
12.30 Старая квартира. Год 1972-й. 

Часть 1-я
13.45 Торговый дом «Ле Монти»
14.35 «НОЧЬ НЕЖНА»
15.25 Ваши любимые мелодии
15.35 «МАЛЕНЬКИЙ БРОДЯГА»
16.05 «ФРАМ — ПОЛЯРНЫЙ МВДВЕДЬ»
17.30 «Это Москва»

Г Т Р К  « Л и п е ц к»
1 7 . 4 5  О б ъ е к т и в

18.10 В.Шукшин, Л.Федосеева в филь­
ме «ПЕЧКИ-ЛАВОЧКИ»

20.25 Подробности
20.45 «САНТА-БАРБАРА»
21.45 Сам себе режиссер
22.15 Маски-шоу
22.55 Жан-Луи Трентиньян в фильме 

«ФИЕСТА»
I .  25 Праздник спорта на стадионе «Ди­

намо»

ТВ Центр

5.50 «Навигатор»
8.45, 17.45 «КЛУБНИЧКА»
9.15 Записная книжка
9.20 Коммерческий калейдоскоп
9.30 Облако 9

10.10 Наша песня
10.30, 18.15 Деловая Москва
10.45 Брейн-ринг
I I .  40, 14.30 Дамский клуб «Элита»
11.45, 14,25 Не просто люкс
12.00 «САДОВНИК». Х/ф
14.00 Мамина школа 
14,15, 1.30 Петровка, 38
14.35 Магазин недвижимости
15.00 «МНЕ НЕ ЖИТЬ БЕЗ ТЕБЯ»
16.30 «ОДНАЖДЫ У НАС ВЫРАСТУТ 

КРЫЛЬЯ.
17.20 Экспо-новости
19.50 Ж.Депардье и К.Клавье в фильме

«МЕЗДРУ АНГЕЛОМ И БЕСОМ»
22.15 На самом деле
22.30 «ТЕЛО И ДУША»
23.40 Времечко
0.10 А.Збруев в мелодраме «ДОМ НА 

РОЗДЕСТВЕНСгаМ БУЛЬВАРЕ. 
1.45 Пресс-экспресс

НТВ
6.00 Сегодня утром
9.05 Намедни-83

10.00, 12,00 Сегодня утром
10.15 «ЛЮБОВЬ И ГОЛУБИ. 
12.25” СЕКРЕТНЫЙ ФАРВАТЕР.
14.00, 16.00 Сегодня днем
14.20 Исторический фильм «ИВАН ФЕ­

ДОТОВ»
15.40 «Дикая природа». «Подводный мир

глазами дельфина»
16.20 «Устами младенца»
16.50 «ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ САНСЕТ БИЧ.
17.40 «Самые громкие преступления XX

века», «Генри Ли Лукас. Охотник 
на дорогах. (Великобритания), 

18,10 Впрок
18.20 Криминал
18.35 Футбольный клуб
19.00, 22.00 Сегодня вечером 
19 40 Горой дня
20.00 Худ. фильм «ПРОЩАЛЬНАЯ ГАС­

ТРОЛЬ «АРТИСТА»
21.35 Программа на бис. «1^клы.
22.35 Фильм ужасов «АМСТЕРДАМСКИЙ

КОШМАР»
0.35 «Империя страсти»

КУЛЬТУРА

8.05, 14.00, 20.30, 0.05 Новости культу-

8.25 «ёюНТАМАРА»
9.20 Музыкальный экспромт

ародное обозрение 
____  ____  16.00, 18.00 Новости
10.05 Из жизни театрального Петербурга 
10.55 В честь русского балета
12.05 Из цикла «История из фондов»

-

17.30 «ДИНОЗАВР 
19.00, 23.00 «ГОДЫ МОЛОДЫЕ.
21.00 «п о л и ц е й с к и е  ПОДТ1РИКРЫТИ-

ЕМ»
22.00 «ОТСТУПНИК»

НЕН-ТУ
13.00 «ЛИНИЯ жизни»
14.00, 19.00, 23.55 Новости НЕЫ ТУ
14.15 ТУ-зЬор
14.45 О.Табаков, О.Ефремов, М.Неело­

ва в фильме «ЧУЖАЯ ЖЕНА И 
МУЖ ПОД КРОВАТЬЮ.

16.15 Музыкальная коллекция
16.30 «МОЯ ЛЮБОВЬ, МОЯ ПЕЧАЛЬ»
17.30 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ.
18.00 ТУ-с1иЬ
18.30 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»
19.15 «ДЕРЗКИЕ И КРАСИВЫЕ.
19.45, 0.10 Спорткурьер
20.00 «СЕМЕИ!« АДАМС»
20.30 «За и против»
21.00 «Мешанина»
21.05 «Союзмультфильму» — 60"
21.15 Ваш адвокат
21.30 «Что случилось»
22.00 М.Пуговкин, М.Кокшенов в филь­

ме «СПОРТЛОТО-82»
0.25 Конюшня Роста 
0.55 «ВОЗБУЖДЕНИЕ»

СУББОТА, 30  МАЯ

ОРТ
8.00 В,Ивашов в фильме «ПРАВО НА 

ВЫСТРЕЛ»
9.25 «Стойкий оловянный солдатик».М/ф
9.45 Слово пастьюя

10.00, 15.00, 18.05 Новости
10.10 Домашняя библиотека
10.30 «Утренняя почта»
11.05 «Каламбур»
11.40 Смак
12.00 «Возвращение Третьяковки»
12.25 Умники и умницы
13.15 «Приключения барона Мюнхаузе- 

на». М/ф
13.35 И.Алферова и А.Абдулов в фильме 

«С ЛЮБИМЫМИ НЕ РАССТАВАЙТЕСЬ»
15.00 Новости
15.50 Открытый чемпионат Франции по 

теннису
16.40 В мире животных
17.20 «Как это было». «Падение Берлин­

ской стены»
18.30 Л.Овчинникова и О.Ефремов в 

фильме «МАМА ВЫШЛА ЗАМУЖ»
20.10 «Джентльмен-шоу»
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время
21.55 Что? Где? Когда?

По окончании — боевик «ПУЛЯ В ГО­
ЛОВУ»

1.45 Открытый чемпионат Франции по 
теннису

КУЛЬТУРА
10.10 «Камарг». Д/ф 
10.35 Диапазон 
11,35" Наобум»
12.05 ЩЕРЕВО ДЛЯ БАШМАКОВ». Х/ф
13.45 Ортодокс
14.00, 22.00 Новости культуры
14.15 Петербургский гурмэ
14.30 Л.Петруиювская. «УРОКИ МУЗЫКИ» 
15.50 Новости дня. Хроника человечества
16.05 «Поэт в России больше, чем поэт»
16.30 Волшебный чемодан.
16.45 «Золотые цыгане Москвы»
17.10 «Вспышка»
17.30 «Личное дело». С.Лисовский
18.00 Новости
18.05 «2003»
18.10 Блеф-клуб
18.45 «Африканская охота»
19.30 Детский мир
20.00 Чудо-сказка
20.15 «Вокзал мечты»
20.55 Мемуары с «Фитилем»
21.25 «Осенние портреты». М.Асламазян 
22.20 Певческие биеннале. Д.Хворостовский
23.00 «ГОРОДОК АНАРА». Х/ф

15.05 Новости до шестнадцати 
15.15 «ПУСТЕЛЬГА». Х/ф 
16.35 Русь православная
16.50 «СОПЯЩАЯ КРАСАВИЦА». Балет. 1-й

и 2-й акты
17.55 Липецк сегодня. В субботу вече­

ром... Объединение «Монолит» 
18,45 «НЕБЕСА ОБЕТОВАННЫЕ». Х/ф
20.50 «Вестник потребителя»
21.00 «АПОКАЛИПСИС СЕГОДНЯ». Х/ф 
23.40 «В субботу вечером, однажды...» 
0.40 «Вестник потребителя»
0.55 «ВАНЯ НА 42-И УЛИЦЕ». Х/ф

ТВ-6
7.05 «Любишь — смотри»
7.25, 17.35 Дорожный патруль 

"Т Ди

Х/ф

7.35, 16.40 Диск-канал
8.25 «Детектив Боги»
8.55 «ЕГО ЗВАЛИ РОБЕРТ».

10.25 Цептер-приз
10.35, 13.15 Мультфильмы
11.05 Маленькое утреннее шоу «З.К»
11.30, 17.30, 0.45 ТСН-6
11.45 «СУПЕРАГЕНТ ШИМПАНЗЕ»
12.40 Место происшествия
12.55 «Спасибо за покупку!»
13.35 Территория ТВ-6. «Бабы рязанские» 
14,10 Бенефис Сктфико Чиаурели
15.35 Кинескоп
17.50 Футбол. Сборная Грузии — сбор­

ная России 
20.00 О.С.П.-студия
20.50 Скандалы недели 
21.20 «Фитиль»
21.40 Д.Хэкман, Х.форд в фильме «РАЗ- 

Т-ОВОР»
23.50 «БАЛДА»
О.20 Маленькое ночное шоу «З.К.»
0.55 Такси ТВ-6
1.10 И.Жакоб в фильме «ДВОЙНАЯ 

ЖИЗНЬ ВЕРОНИКИ»

СТС
РАТН1С1А КААЗ»

Э.'ЗО Международное о(
10.00, 12.00,.............

РОССИЯ

7.00 Утренний экспресс
7.50 Ут1зо крестьянина
8.20 «Красная книга»
8.50 «Ключ». М/ф
9.50 «Позвоните Кузе!»

10.20 Домашний очаг 
10.45 Вовремя
11.15 Доброе утро, страна 
12.05 Почта РТР
12.30 »ТАЙНЫ ТЕМНЫХ ДЖУНГЛЕЙ»
13.25 «У всех на устах»
14.00, 20.00 Вести
14.30 Люди и деньги
15.00 Федерация
15.55 «ЗАКОН И ПОРЯДОК»
16.55 «Бенуа де ля дане»
18.25 Док. экран. «Я — таксист»
18.55 Моя семья 
20.35 «Аншлаг» и К°
21.40 А.Джигарханян, О.Кабо и Л.Яр ­

мольник в фильме «ДВЕ СТРЕЛЫ. 
ДЕТЕКТИВ КАМЕННОГО ВЕКА. 

23.20 Национальная премия «Овация» 
1.15 Кольцевые автогонки 
1.35 Историческая драма «ЛУИ — РЕБЕ­

НОК-КОРОЛЬ»

ТВ ЦЕНТР

7.05 «ДНЕВНИК КАРЛОСА ЭСПИНОЛЫ».

8.15, к (,^0  Мультфильмы 
8.50 Мир вашему дому 
9.20 Подумаем вместе 
9/45 На караул!

10.00 Бананы в пижамах

I Музы
9.00 ТВ-клуб
9.30 Аэробика-шоу 

10.00, 15.00 «Привет, Арнольд!»
10.30, 15.30 «Ох уж эти детки»
11.00 «ЗВЕРОБОЙ». Х/ф
12.30 Караоке по-русски
13.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК»
14.СЮ «Слово за слово»
14.30 «Лицо с обложки»
16.00 XX век. Страницы футбола 
1?.0О Спорт на грани
18.00 Подъем переворотом
18.30 «Самые-самые!»
19.00 «ОТЕЛЬ»
20.00 «ПОЛИЦЕИСКИИ ДО ВРЕМЕНИ.
21.00 «э л е к т р и ч е с к и й  НАЕЗДНИК»
23.30 «Осторожно, модерн!»

0.00 «АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОСХОДИ­
ТЕЛЬСТВА». Х/ф

НЕН-ТУ
13.00 Анимация от «А» до «Я»
13.30 «ЗАКОН ЛОС-АНДЖЕЛЕСА»
14.30 «Что случилось»
15.00 Детям до 16; «БЕЗ СТРАХА И УПРВ4А»
17.00 «Симпсоны»
17.30 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ»
18.00 «СЕМЕЙКА МАНСТРОВ»
18.30 Глашины сказки, или Концерт-под­

сказка
18.45 «Союзмультфильму» — 60" 

«СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»

9.15 Точка зрения
9,40 Сразись с чемпионом!
9.55 бананы в пижамах

10.00 Дашуткины минутки
10.05 Хорошие книжки для девчонки и 

мальчишки
10.15 Щас спою
10.35 Мастер-класс
10.55 «ДИК ТОРПИН»
11.25 Виртуальный мир 
11.55, 15.55, 23.30 Новости
12.00 «Столица»
12.45 «Мы из Динамо». Д/ф
13.25 «Прогулки с А.Баталовым»
13.30 «ПРОХИНДИАДА-2»
15.10 «Сто к одному»
16.20 «Пять актрис на одной сцене»
17.15 Оставайтесь с  нами!
17.30 «Разговор по существу»
18.25 В.Золот^ин в фильме «ХОЗЯИН 

ТАЙГИ»
20.00 День седьмой
20.55 В.Золотухин в фильме «ПРОПАЖА

СВИДЕТЕЛЯ»
22.35 Облако 9
23.15 Поздний ужин
23.35 Базар
0.05 Интернет-кафе 
0.30 «ДЕТЕКТИВ ЗАРРАС»

8.00 Военно-приключенческий фильм 
«ТРИНАДЦАТЬ»

9.35 «Новые приключения Бэтмана»
10.00 Сегодня утром
10.10 Полицейские будни
10.30 Телеигра «Пойми меня»
11.00 «КОНАН»
11.45 От «Винта»
12.00 Больщие деньги 
12.25 «Устами младенца»
13.00 Н.Михалков, Е.Стеблов и Г.Поль- 

ских в «Я ШАГАЮ ПО МОСКВЕ»
14.20 Мультистории
15.00 С.Юрский в беседе с А.Карауло-

вым '
15.30 «Криминальная Россия». «Малень­

кая война за икру»
16.00 Сегодня днем
16.15 «Ключи от форта Байяр-
18.00 Итоги, Предисловие
18.30 Ч.Шин в фильме «ПРИБЫТИЕ»
21.00 Итоги
22.00 Н.Нолт и М.Гриффит в детективе

«СКАЛА МАЛХОЛЛАНД.
0.05 Итоги. Ночной разговор 
0.35 Итоги. Спорт
1.05 «БАЙКИ ИЗ СКЛЕПА»

КУЛЬТУРА

10.10 «Каменное сердце»
10.35 Короче говоря
10.55 «ПРОДАННЫЙ СМЕХ». Х/ф
12.15 Консилиум 
12.40 «Театр и я»
13.10 Формат
13.30 В тридевятом царстве 
14.00, 22.00 Новости культуры
14.15 Л.Петрушевская. «УРОКИ МУЗЫ­

КИ»
15.20 Странствия и странники «Банг­

кок»
15.45 Телесуфлер
16.00 Новости дня. Хроника челевечест-

ва
16.15 Книжный кладезь
16.30 Из записок императрицы Екатери­

ны II.
17.00 Положение вещей 
18 О0 Новости
18.05 «2003»
18.15 Люди в моде
18.30 «Тихий вечер с...» Н.Михалков
19.00 «Огненный ангел». Д/ф
20.10 «Царская ложа». Н.Дудинская 
20.50 Чудо-сказка
21.05 «Незнакомый Бурков. Письма к 

Другу»
22.20 Поет Б.Хендрикс
22.35 «ДЖОРЖИЯ», Х/ф

ТВ-5

Р Я  ЖЕЛАЮЩИХ 
ПОХУДЕТЬ

ш  л ек арств и  ш о л а н и я .

мщико-психтчЕСкий
ЦЕНТР ЛОНД

проводит сеансы ПСИХОТЕРАПИИ 
и КОДИРОВАНИЯ

АДРЕС: г. ЛИПЕЦК, ул. КОСМОНАВТОВ, 2 . ТЕЛ. 26-66<0д.
Лиценаи* А 254970, рег. № 216/1 от 22-05.97 г. вмдаиа Цаитром лиценаированм 

_______________ админнстрацин Липецкой области,_____

К О М П Л Е К Т  Д О К У М Е Н Т О В  

В  Н О В О Й  Р Е Д А К Ц И И
Ост. «Пл. Театральная», ул. Толстого, 1, каб. 215, 213, с 9 до 18 ч.

С Р О Ч Н О !  /
Со з д а н и е  и\ АО ОООй  р е о р г а н и з а ц и я . ^

Изменёния устава, оффшорные предприятия ^
^  России, ведение дел в суде и арбитраже

\  АУДИТ/
\ О Ц Е Н К А  /

____ ВШ1ШУИ шиш М  Щ Ж_ .  _ _  _ _

4 5 -6 5 -7 5  А  СКИДКА до аД к .  «Р 7 4 -3 8 -0 9

Б И З Н ЕС П АРТН ЕР

Лечебно-оздоровительный центр

« к о с м и я »
1. ЛЕЧЕБНАЯ КОСМЕТИКА — лечение — ̂ ревая сыпь,

, розацеа, демодекоз (розовые угри), ^^ядающая кожа лица, мор­
щины (шлифовка кожи), себорея кожи лица и волосистой части 
головы, выпадение волос, облысение. Криотерапия жидким азо­
том, удаление папиллом, бородавок, гипертрофических рубцов, 
ангиом, миллимов, подошвенной мозоли.

2. ЭЛИТНЫЕ КОСМЕТИЧЕСКИЕ ПРОЦЕДУРЫ: вакуумная 
^истха лица, вапо^жзация, пилинг, ароматералия, миолифтинг лица, 

электроэпиляция системой «Бленд», лечение экзогенно-конститу- 
|ционного ожирения. '
/  3. Лидер испанской профессиональной косметики »ЖВ*МЕН
к ДЕ КАПУЧИНИ» предлагает продукцию высочайшего качества новей­

ших технологий. 14 линий по уходу за лицом, телом, бюстом (формирование и 
кодаекция женской груди, профилактика и лечение стрий и растяжек, антицеллю- 
литная программа) с применением эксклюзивных препаратов помогут решить 
ваши проблемы.

Консультирует дипломированный спещ1алист, прошедший стажировку при < 
) испанской фи[ме «Септа!пе с!е сарисст!». ^

4. Работа на профессиональном компьютеризированном мышечном 
э̂лектростимуляторе «ВООУЗим» позволяет за один сеанс скорректировать" 

^фигуру от 3 до 5 см с последукнщ1м лечением целлюлита, выведением токсинов
из организма.

5. лечение—простатиты, заболевания предстательной желе­
зы с нарушением потенции. ддре^. р, Липецк, ул. Вермишева, 15.

Тел.: 25-75-99. , 
Рабочие дни: с 9.00 до 20.00. 

Суббота: с 9.00 до 13.00. Выходной — воскресенье,

Лицензия № 166 от 15.04.98 г. выдана Управлением лицензирования 
администрации Липецкой области.

с п н к и
ПРИХ0 ЖИ1

Более 10 видов. 
Различной 

комплектации 
и цвета.

ЛИПБЦКИИ б а з о в ы й  
МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ

С  25 мая 1998 г. объявляет  прием  
НА ОДНОМЕСЯЧНЫЕ ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ КУРСЫ.

Справ|ш
по тел. 43-35-42.

ПРИНИМАЮТСЯ ЗАКАЗЫ НА ИЗГОТОВЛЕНИЕ ЛЮБОЙ 
КОРПУСНОЙ МЕБЕЛИ КАК ДЛЯ ДОМА, 

ТАКИДПЯОФИСА 
ПО РАЗМЕРАМ ЗАКАЗЧИКА.

С Р О К  И С П О Л Н Е Н И Я  
до 1 4  Д Н Е Й .
г . Л и п е ц к , у л . Г а га р и н а , 6 3  
М а га з и н  «П о л ет»  
с 1 0 .0 0  д а  1 9 .0 0 . 
В ы х о д н о й  — в о скр есен ь е  
Т О О  «РЕАЛ» (г . В о р о н е ж )

Лицензия серии Д  № 1726 от 6.03.94 г. 
выдана Министерством здравоохранения РФ.

Товар оертифицирован

I предлагает
I (юскладавг.Лмще;

м ПРОВОЛОКУ ВР-1 дмам. 4 .5: ГП
• УГОЛОК 25, 35, 40 , 50, 63 , 75,
•  ШВЕЛЛЕР 10:
•  АРМАТУРУ А-3 диам. 16:
•  Г/КЛИ1с1.2 мм, 3 мм;
•  Х/К ЛИСТ 0 .8  мм.

^Обращаться ПО тел. 25-12-89, 
ш Поперечный проезд, 3  

к о л ь ^  т ^ б н о г о

Ш Н>лШ^
реализует металлопрокат:

•УГОЛОК 50x5; 63x6; 100x7;
•  ШВЕЛЛЕР 10; 12;
•  ПОЛОСУ 25x4; 40x4;
•  КАТАНКУ 6,5 мм;
•АРМАТУРУ диам, 12, 14, 16.

8  4 3 -1 2 -5 5 .

19.00
20.00 
20.30

«АЛЬФРВД ХИЧКОК ПРЕДСТАВЛЯЕТ» 
;1/52»

20.50 Тох-шоу Опры
21.30 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ» 
22.00 «До и после»
22.50 «ДВОЕ»
23.50 НЛицонов. А.Попов в фильме 41Х-

ЛЕпда ДЕЛО бв>л«<а.

ВОСКРЕСЕНЬЕ, 31 М АЯ

10.05 Дашуткины минутки 
‘ Т Ням-ням

12.35.«Путешествие к Чехову». «Сахалин­
ский маяк»

13.35 «Это было в сердце моем...» А.Ба-
талов

14.15 «ФАНТАЗИИ ФАРЯТЬЕВА»
15.30 Кредо
15.45 Вместе с Фафалей
16.05 К дню рождения. А.Абдулов
17.05 «Лукоморье»
17.25 «Поэтические позвонки». К.Симо­

нов
17.45 Компьютер
18.05 К юбилею композитора И.Шварца
18.45 «Круговорот»
19.00 Боярский двор
19.25 «Трагедия главкома»
20.05 Зажгите свечи
20.15 Чудо-сказка 
20.50 «Апофиф»
21.15 С.Леиферкус. А.Милло
21.45 После новостей...
22.05 «БАЙКА». Х/ф
23.35 «С потолка»

ТВ-5
15.05 «ОДНАЖДЫ ЛЕТОМ». Х/ф 

1грает Ю.Б

10.10 
10.20 Круголя 
10.55 Ж к  ТОРПИН»
11.25 П.Грачев. «Родом из детства» 
11.55, 15.55 Новости 
12.00 За Садовым кольцом 
12.40 «ПРОХИНДИАДА, ИЛИ БЕГ

МЕСТЕ». Х/ф 
чу Не

НА

Башмет16.15 Играет
17.30 Док.фильм
17.45 Мультфильмы
18.15 Русский хоровод
18.45 «ЧЕРНАЯ ВУАЛЬ». Х/ф
20.30 «Вестник потребителя»
21.00 «БЛОУ-АП (ФОТОУВЕЛИЧЕНИЕ)». 

Х/ф
22.50 Новости дня
23.00 «ТВИН ПИКС; СКВСЗЬ СГОНЬ ИДИ

ЗА МНеИ». Х/ф

ТВ-6

7.05, 17.50 «Любишь — смотри»
7.15, 16.05 Мультфильмы 
7.35, 17.00, 0.05 Диск-канал
8.00, 17.35, 0.55 Дорожный патруль
8.15, 14.15, 16.50 Аптека
8.30, 11.30, 14.30, 17.30, 23.55 ТСН-6 
8.40, 11.40 Знак качества 
8.50 Рецепты от «Цептера»
9.00, 18.55 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА II»
9.35 «АЛЯСКА КИД»

10.15, 13.45, 16.25 «Спасибо за покупку!»

14.10 Навстречу Первым Всемирным 
юношеским играм

14.25 «Золотой ключ»
14.50 Е.Леонов в фильме «СТАРШИН 

СЫН»
17.15 «Двенадцать решительных жен­

щин»
18.00 Галерея Ноткина. Лолита 
19.05 Ах, анекдот, анекдот...
19.35 Д .Срмонд и Х.Форд в фильме 

«САБРИНА»
22.00 «Ссобая папка»
22.40 «ТЕЛС И ДУША»
23.45 «Культиватор»

НТВ
8.00 С.Лемешев, З.Федорова и Э.Га- 

рин в комедии «МУЗЫКАЛЬНАЯ 
ИСТСРИЯ»

9.35 «Новые приключения Бэтмена»
10.00 Сегодня утром
10.10 «Чистосердечное признание»
10.30 «Пойми меня»
11.00 «КСНАН»
11.45 Ст «Винта»!
12.00 «Рейтинг прессы»
12.30 «Золотой граммофон»
12.45 С.Ефремов, Н.Гундарева и Т.Ва,- 

сильева в комедии «МНИМЫЙ 
БСЛЬНСЙ»

15.00 Свадьба
15.30 Своя игра
16.00 Сегодня днем

17Д5 ^ ' ^ ^ Т И В  НЭШ БРИДЖЕС»
18.00 Дог-шоу
18.30 Герой дня без галстука 
19.00, 22.00 Сегодня вечером
19.30 «Итого» .
19.50 «ПСЛИЦЕИСКАЯ АКАДЕМИЯ.
21.45 Куклы
22.35 Намедни-84
23.25 «СБЪЯТЫЕ УЖАССМ»
0.15 «Про это»
0.55 Ф.Нуаре в комедии «ТАНГС»

ОРТ
8.00 Приключенческий фильм «ПОГРА­

НИЧНЫЙ ПЕС АЛЫЙ»
9.10 Лотто-Миллион. Спортлото
9.30 «Утиные истории»

10.00, 15.00, 0.50 Новости
10.10 «Непутевые заметки»
10.30 Пока все дома
11.10 Утренняя звезда
12.00 «Армейский магазин»
12.30 «Играй, гармонь любимая!»
13.00 Крестьянские ведомости
13.30 «Подводная одиссея команды Кусто»
14.25 Смехопанорама
15.20 Клуб путешественников 
16.05, 0.15 Сткрытый чемпионат Фран­

ции по теннису
16.30 «Новые приключения Винни-Пуха»
16.55 «Чип и Дейл спешат на помощь»
17.25 Футбольное обозрение 
17.50 «Колесо истории»
18.40 «Ералаш»
18.55 В.Шукшин и Г.Бурков в фильме 

«КАЛИНА КРАСНАЯ»
20.55 Киноафиша
21.00 Время
21.35 Комедия «НАВЕРНСЕ, БСГИ СС- 

ШЛИ С УМА»
23.45 В.Третьяк в программе А.Макаре- 

вича «Абажур;
1.05 Триллер «ДВОЙНАЯ ИГРА»

РОССИЯ

7.00 Утренний экспресс
7.50 Служу Отечеству!
8.15 Осторожно, модерн!
8.40 «Аншлаг» и К°
9.35 «Городок»
10.00 Сам себе режиссер 

Доброе утро, страна 
усское лото
ТАИНЫ ТЕМНЫХ ДЖУНГЛЕЙ»

12.50 «Там-там»
13.40 Мир книг с Л.Куравлевым
14.00 Вести
14.30 Пульс
15.00 Парламентский час
15.55 «ЗАКОН И ПОРЯДОК»
16.50 «Естественный отбор»
17.50 Совершенно секретно
18.50 Старая квартира. Год 1972-й
20.00 Зфкало
21.05 У.Отт с М.Захаровым
22.05 Музыкальный ринг. Л.Дэнс про­

тив С.Лемоха
23.40 М.Ульянов в программе «Фрак на-

0.35 «Йир номер ноль». Тур «ДДТ»
1.00 Русский бои 

«ЛУИ

15.05 «ВАСИЛИЙ БУСЛАЕВ». Х/ф
16.20 «Волшебная флейта». М/ф 
16.35 «СПЯЩАЯ КРАСАВИЦА». 3-й и 4-й

акты
18.15, 22.40 Мультфильмы для взрос­

лых
18,45 «ПеДКИДЫШ». Х/ф
19.50 «Несси на Волге, или Летние ка­

никулы Григория Гладкова»
20.30 «Вестник потребителя»
21.00 «СТ ВСЕГС СЕРДЦА». Х/ф
22.50 «Седмица»
23.20  «М>Э(Ч1(1На.мр(5̂ т((^р»,,Сергей Сто­

ляров
0.10 Старинный русский романс 
1,15 «ССЕННЯЯ СОНАТА». Х/ф

ТВ-6

7.05, 15.20 «Любишь — смотри»
7.25, 17.35 Дорожный патруль 
7.35 Диск-канал 
8.25 «Детектив Боги»
8.55 «ПИРАТ ЧЕРНАЯ БОРОДА»

10.45, 12.40, 15.30 «Спасибо за покуп-

1 1 Р 0 Д Л 1 0

* дач у  в Капитанщино. Т. 45- 
3 8 -7 0 .

* зем.  уч -к  20 сот . ,  г аз, вода, 
свет , гараж . Т. 40 -32 -06 .

* нов. ВАЗ, ГАЗ, «Оку». Т. 48- 
7 6 -10 .

* ВАЗ- 2 1 053  новый или п ри ­
гоню . Т. 4 1 -06 -00  с 19.

к ирпич облиц. Т. 72-81* -80.

ку!»
10.55 «Пальчики оближешь»
11.30, 17,30 ТСН-6
11.45 «СУПЕРАГЕНТ ШИМПАНЗЕ.
12.50 Мультфильм «Кошкин дом»
13.25 «Звезды о звездах»; А.Солодуха
13.55 Канон

Г Т Р К  « Л и п е ц к»
7 4 .3 0  Д е т с к и й  к и н о за л
1 5 .0 5  л у ч ш и е  р а б о ты  реги о н ал ь н ы х  

т е л е к о м п а н и й
1 5 .4 0  Ууф
1 7 .4 0  Л и м о н
1 8 .0 0  В а ш е  пр аво
1 8 .1 0  С та д и о н
1 8 .3 0  В м е с т е

19.00 «Сбозреватель»
20.00 «Фитиль»
20.15 А.Абдулов в фильме «ЖЕНЩИНА В 

БЕЛОМ»
23.10 Такси ТВ-6
23.25 «КИТАИСКИИ ШОКОЛАД»

СТС
Музыка на СТС8. «Е1У13 ПРЕЗЕЕУ» 
ТВ-клуб 
Аэробика-шоу

8.45
9.00
9.30
10.00
10.30 
11.00
12.30
13.00
14.00
14.30
15.00
18.00
18.30
19.00
20.00 
21.00
0.00

Телефон спасения 
Музыкальный проспект 
«ЗВЕРСБСЙ»
«Храбрый портняжка». М/ф
«всздушньГй велк»
«Слово за слово»
«Лицо с обложки» 
«э л е к т р и ч е с к и й  НАЕЗДНИК. 
Караоке по-русски 
«Осторожно, модерн!»
«ОТЕЛЬ»
«ИГРОКИ»
«ИЗ АФРИКИ»
«Однажды вечером»

НЕН-Т9

1.55 РЕБЕНОК-КОРОЛЬ»

ТВ ЦЕНТР

7.00 Воскресная школа 
7.15 «ЛИШИ ГАВРИЛА». Х/ф 
8.20, 17,55 Мультфильмы

«УДИ______
15.00 «Мир спорта глазами «Жиллетт»
15.30 Футбол. Английская премьер-лига.

Итоги сезона
17.30 «АКАДЕМИЯ МОДЕЛЕЙ»
18.00 «СЕМЕЙКА МАНСТРОВ»
18.30 В прямом эфире Кот Порфирий 
18.45 «Союзмультфильм» — 60
19.00 «С Е К Р ^Ы Ё  МАТЕРИАЛЫ.
20.00 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВ­

ЛЯЕТ.
20.30 Спорткурьер 
20.50 Ток-шоу Опры
21.30 «КОРДЬЕ; СЫЩИК И СУДЬЯ» 
23.25 Вокруг Кремля
23.55 «ФАНТОМНОЕ СЕРДЦЕ»

■ТЕЛ1КАНАЛ АСТ-

9.00
10.00,
10.30, 
11.00, 
12.00, 
12.10, 
12.50,
13.00
13.30, 
14.00, 
15.05
16.30 
19.40 
20.50
22.30
23.00

ПОНЕДЕЛЬНИК
«МАЛЕНЬКАЯ СЕНЬОРИТА»
13.40, 18.СЮ Мультфильмы 
16.00 Только для женщин 
18.30‘НАШ УЧИТЕЛЬ ДОКТОР ШПЕХТ» 
20.4С Экономика для всех 
20.10 Спорт каждый день 
17.50 Магазин «Голливуд* 

«М^ыкальный вернисаж».
19.30 «Факт- 
21.40 «Луара»Луара-
«МОРЕНА КЛАРА» 
«ВИЗИТ К МИНОТАВРУ». 
«КОЛЕСО ОГНЯ» 
«ТРОПИЧЕСКАЯ ЖАРА- 
Классика. Избранное 
«СУРРОГАТНАЯ МАТЬ»

ВТОРНИК
9.00 «МАЛЕНЬКАЯ СЕНЬОРИТА»

10.00, 13.40, 18,00 Мультфильмы
10.30, 16.00 Только для женщин
11.00, 18.30-НАШ УЧИТЕЛЬ ДОКТОР ШПЕХГ-
12.00, 20.40 Экономика для всех 
12.10, 20.10 Спорт каждый день 
12.50, 17.50 Магазин «Голливуд»
13.00 Классика, Избранное
13.30, 19.30 «Факт»
14.00, 21.40 -Нил»
15.05 «МОРЕНА КЛАРА- 
16.30 «ВИЗИТ К МИНОТАВРУ.

19.40 «КОЛЕСО ОГНЯ.
20.50 «ТРОПИЧЕСКАЯ ЖАРА»
22.30 Поет Надежда Бабкина
23.00 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ»

СРВДА
9.00 «МАЛЕНЬКАЯ СЕНЬОРИТА.

10.00, 13.40, 18.00 Мультфильмы
10.30, 16.00 Только для женщин
11.00, 18.30 «НАШ УЧИТЕЛЬ ДОКТОР ШПЕХГ-
12.00, 20.40 Экономика для всех
12.10, 20.10 Спорт каждый день
12.50, 17.50 Магазин «Голливуд»
13.00 Поет Надежда Бабкина
13.30, 19.30 «Факт»
14.05, 21.50 «Тахо»
15.05 «МОРЕНА КЛАРА»
16.30 «ВИЗИТ К МИНОТАРВУ»
19.40 «КОЛЕСО ОГНЯ»
20.50 «ТРОПИЧЕСКАЯ ЖАРА»
22.30 В мире джаза
23.00 «СУРРОГАТНАЯ МАТЬ»

ЧЕТВЕРГ
9.00 «МАЛЕНЬКАЯ СЕНЬОРИТА»

10.00, 13.40, 18.00 Мультфильмы
10.30, 16.00 Только для женщин
11.00, 18.30 «НАШ УЧИТЕЛЬ ДОКТОР ШПЕХГ»
12.00, 20.40 Экономика для всех
12.10, 20.10 Спорт каждый день
12.50, 17.50 Магазин «Голливуд»
13.00 В мире джаза

13.30, 19.30 «Факт- 
14.10, 21.50 «Рейн- 
1505 «МОРЕНА КЛАРА»
16.30 «ВИЗИТ К МИНОТАВРУ» 
19.40 «КОЛЕСО ОГНЯ»
20.50 «ТРОПИЧЕСКАЯ ЖАРА»
22.30 Цирк, только цирк 
23,00 С у р р о г а т н а я  м а т ь »

ПЯТНИЦА

9.00
10.00,
10.30, 
11.00. 
12.00, 
12.10, 
12.50,
13.00
13.30, 
14.10, 
15.05
16.30 
19.40 
20.50
22.30
23.00

«МАЛЕНЬКАЯ СЕНЬОРИТА- 
13.40, 18.00 Мультфильмы 
16.00 Только для женщин 
18.30-НАШ УЧИТЕЛЬ ДОКТОР ШПЕХГ-
20.40 Экономика для всех 
20.10 Спорт каждый день 
17.50 Магазин «Голливуд»
Цирк, только цирк
19.30 «Факт»
21.40 «Амазонка»
«МОРЕНА КЛАРА»«ВИЗИТ К МИНОТАВРУ»
«КОЛЕСО ОГНЯ»«ТРОПИЧЕСКАЯ ЖАРА- 
Поет София Ротару 
«СУРРОГАТНАЯ МАТЬ-

12.05.
12.30
12.50
14.00
15.00
16.00
16.30 
18.00
19.30 
19.40 21.00 
21.20
21.50 
23.00

20.30 «Большие гонки- 
кВверх по лестнице» «ТРАНЗИТ». Х/ф. 1-я серия
Детский час
М о р е н а  к л а р а »
Цирк, только цирк 
«^щите и обрящите» 
А^льтфильмы

“т Ж ’ы и н с п е к т о р а  АЛЛЕНА» 
«И зажигаем свечи». Ю. Ким 
«Кумиры киноэкрана»
«На улице Наметкина.» 
«СУРРОГАТНАЯ МАТЬ»

Ж И Л . ваг он  на к олес.;  те-  
леж/тдпя>4»авеки> 9 м;< 
м е д о п « » н ку .1 '4 /|р а м  .1к . г а р А ж  
мет. без  места 7x4 (в За ­
д о н ск о м  р -н е) .  Т. 2 6 - 6 8 -  
11, веч.

новый ВАЗ, УАЗ. Т. 45-85-  
91.

* ВАЗ- 2 1 09 3 .  Т904^ -..,-цв/«бв» 
лы й , да.. 15йй,-.сост«»хрр. 
Т. 4 1 - 0 7 - 6 6  с 22 , п ейдж . 
055 аб. 1106.

Т Е Х Н И Ч Е С К А Я  —  н ав ал о м ; Товзр сертифицирован.

П И Щ Е В А Я  -  

Л Е Ч Е Б Н А Я

в м е ш к а х , п а ч к а х  и « Э к с т р а » ;  

-  с д о б а в ка м и  й о д а  и ф тора.

фирма « К В А Т Р О »
г. Воронеж, ул.'Текстильщиков, 8. 

Тел. 16-04-^ё; 1б-Зб-'74;^факЬ 16-96-79.

к онтрольные пак еты ак ции 
п редп р и яти й  для п ер ер а ­
ботк и  п родук тов  п итания, 
ст р о и т е л ь с т в а  и т . д .  по 
цене 15-25 п роцентов ст о ­
и мости  ак тивов. Возмож ен  
бар т ер .  Т. 7 4 - 3 6 - 7 2 ,  41 -  
2 1 - 1 2 ,4 0 - 7 5 - 4 9 .  _______

* ВАЗ, ГАЗ новый. Т. 40-26-  
97.

* АОГВ-23 , 15, 11. Т. 45 -14 -  
60.
уч -к  для стр. (15 со т . ,  бе ­
рег  Д она, мет . гараж , ж ил. 
вагон 2 -к омн .,  проек т, о г о ­
род распахан) ;  н едостр . 3- 
э т .  к о т т е д ж  ( б а с с е й н ,  
баня, хозблок , берег  Д она, 
ЭЛ. линия п одвед., газ, вода 
рядом) . Т. 26 -68 -11 ,  веч.

* оверлок . Т. 26 -31 -28 .

* нов. ВАЗ, ГАЗ, УАЗ. Т. 45- 
38 -70 .

* К амАЗ-5310 , к онтейнер 20 
т , на ходу. Т. 8  (263)  4-32-  
10.

КУПЛЮ
* к вартиру себе. Т. 45 -71 -81 .
* ак ции Сбербанк а. Т. 72-24-

21.
СДАЮ

* к вартиру. Т. 26 -73 -13 .

РАЗНОЕ
* мет . двер и , п ерег ородк и . 

Т .  7 3 - 0 7 - 5 6  (ИНН 
482600614216 ) .

р амы  алю м . 2 ,3 x 1 , 7  для 
офи са, павильона, теплиц, 
з и м .  са д а ,  г аз .  у ст .  для  
легк . авт., все н едорог о. Т. 
2 6 -68 -11 ,  веч.

* стен к и  «Элегия», «Мираж ». 
Т. 72 -59-81  д о  17.

* за 1 день:  двери , решетк и , 
п е р е г о р о д к и  и д р .  м е т .  
и з д .  Т. 4 3 - 3 6 - 3 6  (ИНН 
482300129709 ) .___________

сп альню  (Италия)
20.

Т. 47 -51 -

работа с  к лиентами. Т. 45-  
6 1 -2 2  с  9 - 11, Андреева 
(ИНН 482400537684) .

стен к у «Мари-Анна». Т. 25- 
42 -05 .

* дом  в Вербилово. Т. 41 -40-  
93.

п охудеть надеж н о. Т. 72-  
1 3 - 5 3  .........
482600518640 ) .

( ИНН

* 2-к омн . улуч . Т. 21 -44 -91 .

* гараж  8x10  к ооп . «Мотор» 
Т. 2 5 -72 -67  с  6  д о  8. 
ВАЗ-9 9 ,  97 г . ,  пр. 2500 , де 

5 4 -0 7 ,  дш ево. У. 
2 9 -13 .

71- 45-

мет . двери , реш етк и , бал ­
к он . п ер е г . ,  б ы ст р о ,  не-  
д о р .  Т .  2 4 - 6 1 - 2 8  (ИНН 
482500215257 ) .

мет . двер и , решетк !^  п е ­
рег ородк и  за 1 день. т .  31- 
7 6 - 2 5  ( ИНН
482300129709 ) .

^  1вст ъ л р а ^ н ов а н н л  
Т ифода А м п еу к а !

О А О  « Л И К О Н »

ОТКРЫВАЕТ НОВЫЙ МАГАЗИН
по АДРЕСУ: УЛ. ИНТЕРНАЦИОНАЛЬНАЯ. А2 

(НАПРОТИВ ШКОЛЫ ИСКУССТВ № 1).
Первые 40 покупателей обслуживаются бесплатно 

на сумму 50 рублей, первые 3 рабочих дня — 
скидка до  15%, первый рабочий месяц — 

скидка до  10%. Ветераны района будут постоянно 
обслуживаться со скидкой 10%.

О т к р ы т и е  2 6  м а я  в  1 1 . 0 0 .
4 »

\

* нов. ВАЗ,  ГАЗ, «Оку». Т. 48- 
11-44.

* иномарк и  на зак аз  из Гер ­
мании . Т. 2 1 -4 3 -04  с 20.

* « Газель-33021» , 1995  г . в
х о р о ш ем  со ст .  Т. 4 0 - 6 8 -  
03.__________________________

* «АибМОО», 87 -93  г . ,  сроч ­
но, п ри г он ю  и н омарк у .  Т. 
4 8 -1 1 - 44 .___________ .

* нов. ВАЗ или  п ри г он ю  на 
зак аз ,  Т. 7 4 -12 -69 .

* «Газель» г р у зо -п ассаж и р .,  
1998 г . Т. 40 -32 -06 .

и зг . ,  уст .  мет . двери , п е ­
рег ородк и  .^ ^ еш^ тки

482400614480 ) .  
р е м .  ш в ей н .  м а ш .  (ИНН 
4 8 2 4 00 2 7 0 9 1 3 ) .  Т. 72 -6 7 -  
38, Влад.

* ремон т и мп ., отеч . ТВ, лю - 
Ъой  р-н . Т. 2 5 -5 1 -39  (ИНН 
482600359750 ) .

мет. двери , деш ево. Т. 47-  
0 0 - 7 3  .........
482400410896 ) .

( ИНН

* сборк а, ремон т мебели . Т. 
2 5 - 2 0 - 5 6
4 82600171726 ) .

( ИНН

0 ^ 2 < г ^ с с ^ < г и , с с л

^  к /Н о -с (с С -е

КУПИТ

ОЦИНКОВАННЫЙ
МЕТАЛЛОПРОКАТ.
Тел. (095 ) 330-56-85.

ООО «Центр 
«Эврика»

\

Ко л л е кти в  О АО « Л и п е ц ки й  труб* 
ны й завод » гл у б о ко  с к о р б и т  по  п о ­
в од у с м е р ти  б ы в ш е го  д и р е к т о р а  
зав о д а

К У Р Г У С К И Н А  
А л е кса н д р а  С ер гее в и ча  

и в ы р аж а е т  и с к р е н н е е  с о б о л е зн о ­
в ан и е  ро д ны м  и  б л и зки м .

К о л л екти в  ОАО « Л и п е ц кто р гте х - 
ника» в ы р аж а е т  гл у б о ко е  с о б о л е з ­
н о в ан и е  ге н е р а л ь н о м у  д и р е кто р у  
Кургускину В ладим иру А лексан д ро ­
вичу по  по в од у с м е р ти  о тц а  

К У Р Г У С К И Н А  
А л е кса н д р а  С ер гее в и ча .

СУББОТА

9.00 м/ф «дракон и тапочки»
10.10 Музыкальная пауза 
10.30, 17.30 «Алло. Россия!»11 00, 18.30 «НАШ УЧИТЕЛЬ ДОКТОР ШПЕХГ»

9.00 
10.20 
10.35, 
11.00, 
11.55, 
12.05,
12.30 
12.50
14.00
15.00
16.00
16.30 
18.00
19.30 
19.40 21.00 
21.20 
23.00

ВОСКРЕСЕНЬЕ
М/'ф «Приключения голубого рыцаря» 
Дютскии концерт17.30 «Черные ангелы»18.30 «НАШ УЧИТЕЛЬ ДОКТОР ШПЕХГ» 
22.50 Магазин «Голливуд»
21.00 «Спорт на планете»«В эти дни много лет назад» «ТРАН:̂ Т». 2-я серия 
Детский час
М о р е н а  к л а р а -«Главного глазами не увидишь»Концерт И. Козловского
?)̂ льтфильмы
«Фа1̂ т»«ТАИНЫ ИНСПЕКТОРА АЛЛЕНА- 
Джин КеллиА̂ЛЕНЬКИЕ АКУЛЯТА». Х/ф 
«СУРРОГАТНАЯ МАТЬ»

О А О  « Л И К О Н »

Т Р Е Б У Е Т С Я  Н А  Р А Ш Т У

В У Х Г А А Т Е Р

с опы том  работы  в прод овольственном  
м а га з и н е , навы ком  работы  на П Э В М , 

д о  4 5  л е т .

ОБРАЩАТЬСЯ ПО ТЮЕФОИАМ: УУ-53-55, УУ-13-41.

К о л л е к т и в  О А О  Л О Э З  « Г и д р о - 
м аш » в ы р аж а е т  гл у б о ко е  с о б о л е з ­
но в ан и е  гл ав н о м у  и н ж е н е р у  з а в о ­
д а  П е щ е р о в у  А л е кса н д р у  Н и ко л а е ­
вичу в св язи  с о  с м ер ть ю  о тц а  

П Е Щ Е Р О В А  
Н ико л ая  В аси л ь еви ча .

В ТЕАТРЕ
Е КЕЕО

л и п Е Ц К щ й  г о с у д а р ­
с т в е н н ы й  А К А Д Е М И ­
Ч Е С К И Й  Т Е А Т Р  Д Р А М Ы  
И М . Л .Н . ТО ЛСТОГО . А . Лин- 
дгрен. М А Л Ы Ш  И К А Р Л ­
СОН, КОТОРЫЙ Ж И ВЕТ Н А  
КРЫ Ш Е — 1 1 .0 0 . Л . П иран ­
делло. ЧЕЛОВЕК, ЗВЕРЬ И 
ДОБРОДЕТЕЛЬ — 19 .0 0 . „

К И Н О К О Н Ц Е Р Т Н Ы М  
З А Л  « О К Т Я Б Р Ь » . ТИТАНИК  
(ф и л ь м  Д ж е й м с а  К а м е р о н а , 
С Ш А , 1 9 9 7  г . ) — 1 2 .0 0 , 15 .30 ,
19 .0 0 ,

М У  « Ц Е Н Т Р  К У Л Ь Т У Р Ы  
И  Д О С У Г А  « К О С М О С » .  
Х И Щ Н АЯ ОСОБЬ (С Ш А ) —
1 0 .0 0 , 1 2 .0 0 , 1 4 .0 0 , 1 6 .0 0 ,
18 .0 0 , 2 0 .0 0 . К иноклуб «Под^ 
р осток » . Т е м а :  «К р угл ы й  
стол». В С Т РЕ Ч А  С П Р Е Д ­
СТАВИТЕЛЯМ И ПРАВООХ ­
РА Н И ТЕЛ ЬН Ы Х  ОРГАНОВ
-  14 .00 .

М У  « Ц Е Н Т Р  К У Л Ь Т У Р Ы  
И  Д О С У Г А  « В И Н Н И Ц А » .  
Н О Ч Н О Й  в и зи т  (Н о в ы й  
Одеон), (Р о с с и я , к о м е д и й н а я  
м е л о д р а м а )  — 1 3 .0 0 , 15 .0 0 ,
17 .00 , 19 .00 .

М У  « Ц Е Н Т Р  К У Л Ь Т У Р Ы  
И  Д О С У Г А  « С П У Т Н И К » .  
ВОР ( Р о с с и я — Ф р а н ц и я )  —
1 1 .0 0 , 1 3 .0 0 , 1 5 .0 0 . Т ан ц е ­
вальны й вечер дл я  старш е ­
классников — 17 .00 .

«МАЯК». Д В А  П РИ Д У РК А  
С ПОРОСЕНКОМ (Ф р а н ц и я )
—  1 6 .0 0 , 18 .0 0 , 20 .00 .

А д м и н и стр а ц и я  М С Ч  А О  «НЛ М К»  
в ы р аж а е т  и с к р е н н е е  со б о л езн о в а ­
н и е  родны м  и  б л и зки м  тр а ги ч е с ки  
п о ги б ш е й  м е д се с тр ы  м е д са н ча с ти  
АО «НЛ М К»

Е Ф А Н О В О Й  
Анны В асильевны .

У п р а в л е н и е  з д р а в о о х р а н е н и я  
ад м и н и стр ац и и  о б л ас ти  в ы р аж ает  
и скр ен н ее  собол езн ов ан и е родны м  
и  б л и з к и м  в с в я зи  с о  с к о р о п о с ­
ти ж н о й  с м ер ть ю  б ы в ш его  начал ь ­
н и ка  о тд е л а  те х н и ч е с ко го  н а д зо р а  

Ю Ш К О
В ал ентины  В ладим ировны .

Л и п е ц к а я
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